
Style File
leden 2023

Nová kolekce 
plná barev



Nová kolekce plná barev
Ukázka trendů jaro/léto 2023
Nepřehlédnutelné a pestrobarevné
Tenisky jsou zkrátka vždy must-have sezóny. model 11018394

899 Kč

model 11028010
849 Kč

model 11028016
849 Kč



Nová kolekce plná barev
Ukázka trendů jaro/léto 2023
Protiklady se přitahují
Aneb kombinace tlumených pastelových barev 
a výrazných chunky podešví má neodolatelný šmrnc. 

model 11028056
899 Kč

model 11028132
599 Kč

model 11028062
799 Kč



Nová kolekce plná barev
Ukázka trendů jaro/léto 2023
Chcete upoutat pozornost?
Vsaďte na blokové podpatky v sytých barvách 
s nápaditými detaily. model 12408694

899 Kč

model 12408754
999 Kč

model 12408750
999 Kč



Nová kolekce plná barev
Ukázka trendů jaro/léto 2023
Dejte sbohem nevýrazným doplňkům!
Minikabelky, shoppery i ledvinky nabízejí spoustu barevných možností.

model 41008010
499 Kč

model 41008190
499 Kč

model 41008052
499 Kč

model 41008080
499 Kč



Nová kolekce plná barev
Ukázka trendů jaro/léto 2023
Kolekce jaro/léto 2023 společnosti DEICHMANN 
je plná protikladů – stejně jako léto samo. Přes 
den si užívat slunce s rodinou, večer vyrazit 
s kamarádkami za zábavou…Chunky tenisky se 
v ní potkávají s pastelovými sandály, nazouvací 
obuv v dřevěném vzhledu a lýkové pantofle zase 
s metalickými lodičkami a sandálky na podpatku. 
Své místo v ní mají nové tvary podpatků a hranaté 
špičky, transparentní materiály, XXL platformy 
a především radost ze života – sezóna jaro/léto 
může začít!
Tenisky aneb nekonečná love story 
Nosí se barvy – od jemných odstínů až po ty 
expresivní –, nepřehlédnutelné pestrobarevné 
chunky podešve a modely v basketbalovém, 
retro nebo vintage tenisovém stylu. 
Stylové doplňky 
Přezky, kamínky, extravagantní zlaté, stříbrné 
a černé řetězy. Nejkrásnější šperky nosíme tak, 
aby byly dobře vidět: na nohou. Hravé detaily 
se objevují napříč kolekcí. Proplétání, uzly, 
transparentní části obuvi připomínající rok 2000, 
vzhled dřeva nebo jemné pásky. 

Tyto trendy a mnohé další najdete už brzy  
za trvale nízké ceny v prodejnách Deichmann  
a v internetovém obchodě na deichmann.com!

PR DEICHMANN 
Česká republika
Adéla Čiháková 
White And Black PR 

Biskupská 14 
110 00 Praha 1 
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz 
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN 
Česká republika
Radovan Fojt 
Marketingový ředitel 
DEICHMANN-OBUV s.r.o. 

Londýnské nám. 853/1 
639 00 Brno-Štýřice


